
 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
19.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
172 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 10.03.2021 № 152 «Про проведення призову громадян 
України на строкову військову службу у 2021 році та заходи щодо його 
забезпечення» 
 

Керуючись Законом України "Про військовий обов'язок і військову 

службу", на виконання Указу Президента України від 24.02.2021 № 71/2021 

«Про звільнення в запас військовослужбовців строкової служби, строки 

проведення чергових призовів та чергові призови громадян України на 

строкову військову службу у 2021 році» та у зв’язку з кадровими змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 10.03.2021 № 152 «Про проведення призову громадян України на строкову 

військову службу у 2021 році та заходи щодо його забезпечення», затвердивши 

склад обласної призовної комісії в новій редакції, що додається. 

2. Викласти в новій редакції: 

підпункт 7 пункту 2 вищезазначеного розпорядження: 

«7) рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій і закладів 

освіти незалежно від підпорядкування та форм власності на вимогу центрів 

комплектування та соціальної підтримки забезпечити своєчасне прибуття 

громадян призовного віку до призовних дільниць;»; 

підпункт 4 пункту 5 вищезазначеного розпорядження: 

«4) опрацювати питання, разом із керівником КНП "ТМО "Обласний центр 

екстреної медичної допомоги та медицини катастроф" Запорізької обласної 

ради за узгодженням з обласним центром комплектування та соціальної 

підтримки, розгортання на обласному збірному пункті Запорізького обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки медичного 

пункту із цілодобовим чергуванням фельдшерів із сумкою-укладкою згідно з 

графіком відправлення до Збройних Сил України для надання невідкладної 

медичної допомоги;»;  

 

 



2 

підпункт 2 пункту 7 вищезазначеного розпорядження: 

«2) надавати практичну допомогу працівникам центрів комплектування та 

соціальної підтримки щодо розшуку, затримання і доставки до призовних 

дільниць громадян, які ухиляються від виконання військового обов'язку.». 

 

 

 

Голова                                                                                      Олександр СТАРУХ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


